XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 31 de out de 2017 | Pág. 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

Rua: Inácio Felix de Oliveira, s/n, Centro, Catingueira-PB – CEP 58.715-000

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 0141/ 2017

O Prefeito Constitucional de Catingueira, Estado da Paraíba, usando das

atribuições conferidas pelo art. 44, inciso I, da Lei Orgânica do Município e da Lei Complementar

nº 017/2017.

RESOLVE:

Nomear, GUSTAVO NUNES DE AQUINO, portador do CPF nº

032.779.014-83 e OAB nº 13298/PB para exercer o cargo de provimento em comissão de

Coordenadoria da Assessoria Jurídica junto a Procuradoria Geral do Município, até ulterior

deliberação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Catingueira – PB, 02 de outubro de 2017.

Odir Pereira Borges Filho

Prefeito

MUNICÍPIO

XVIII JORNAL OFICIAL DO

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA- PB

Criado pela Lei Municipal nº. 295/97, de 24/04/97

31 de out 2017
I

XVIII Jornal Oficial do Município de Catingueira | Impresso em 31 de out de 2017 | Pág. 2

PORTARIA N° 0142/ 2017

O Prefeito Constitucional de Catingueira, Estado da Paraíba, usando das

atribuições conferidas pelo art. 44, inciso I, da Lei Orgânica do Município e da Lei Complementar

nº 017/2017.

RESOLVE:

Nomear, JOSICLEIDE ALVES PIRANGI LUCAS, portador do CPF nº

029.813.694-58, para exercer o cargo de provimento em comissão de Sub-Coordenadoria de

Vigilância junto a Secretaria Municipal de Educação, até ulterior deliberação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Catingueira – PB, 02 de outubro de 2017.

Odir Pereira Borges Filho

Prefeito

CONTRATO nº 0050/2017

Contratante: Prefeitura Municipal De Catingueira - CNPJ nº. 08.885.287/0001-96

Contratado: Marcio Gomes Pedrosa - CPF nº 070.063.694-36

Objeto: Prestar Serviços como Médico do Programa Saúde da Família (PSF) na Unidade Inácio

Mota, neste município;

Valor: R$ 1. 12.000,00 (doze mil reais) mensais, de onde deverão ser efetuados os descontos

legais;

Vigência: 06 (seis) meses – início 02 de outubro de 2017.

Catingueira – PB, 02 de outubro de 2017.

ODIR PEREIRA BORGES FILHO

Prefeito Constitucional

MARCIO GOMES PEDROSA

Contratado